

## **Materiale de construcții pentru realizarea unor lucrări în Comuna Pietroasa, județul Timiș**

I.D.: 87531701

Data publicării 29.09.23 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 9.550,42 RON - 9.550,42 RON

Descriere: COMUNA PIETROASA, cu sediul în loc. Pietroasa, nr. 109, jud. Timiș, achiziționează diverse materiale de construcții și articole conexe: 1. SARMA KG 35,00 10,08 352,94; 2. FOARFECA BUC 1,00 106,72 106,72; 3. PATENT BUC 1,00 23,53 23,53; 4. SET IMBUS BUC 1,00 23,53 23,53; 5. SINDRILA PAC 8,00 90,76 726,05; 6. PROIECTOR BUC 2,00 96,64 193,28; 7. PROIECTOR BUC 2,00 183,19 366,39; 8. SET TN BUC 1,00 8,40 8,40; 9. FURTUN M 5,00 2,52 12,61; 10. ACCESORII BUC 5,00 5,88 29,41; 11. PISTOL APA BUC 1,00 8,40 8,40; 12. DILUANT BUC 4,00 15,13 60,50; 13. LAC BUC 2,00 124,37 248,74; 14. LAC BUC 1,00 23,53 23,53; 15. HOLSURUB BUC 130,00 0,42 54,62; 16. SET TN BUC 1,00 12,61 12,61; 17. COLTAR BUC 10,00 7,56 75,63; 18. PLACUTA BUC 1,00 8,40 8,40; 19. ROLA TRAFLET BUC 1,00 8,40 8,40; 20. BURGHIU BUC 1,00 15,13 15,13; 21. HOLSURUB BUC 30,00 0,50 15,13; 22. SET TN BUC 1,00 16,81 16,81; 23. CUIE KG 2,00 10,08 20,17; 24. STECHER BUC 1,00 11,76 11,76; 25. SFOARA M 21,00 5,04 105,88; 26. PENSULA BUC 1,00 6,72 6,72; 27. PENSULA BUC 1,00 11,76 11,76; 28. TABLA CUTATA BUC 30,00 44,54 1.336,13; 29. AUTOFORANTE BUC 550,00 0,38 207,98; 30. HOLSURUB BUC 150,00 0,76 113,45; 31. HARTIE IGIENICA BUC 4,00 16,81 67,23; 32. ROLA HARTIE BUC 4,00 8,40 33,61; 33. SOLUTIE PARDOSEA BUC 2,00 24,37 48,74; 34. SOLUTIE GEAM BUC 2,00 10,92 21,85; 35. DEZINFECTANT BUC 1,00 16,81 16,81; 36. SOLUTIE WC BUC 2,00 10,92 21,85; 37. SAC MENAJ BUC 2,00 15,13 30,25; 38. USA BUC 1,00 462,18 462,18; etc, conform ofertei.